
UCHWAŁA  Nr 720 /04 
 

                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  14   października   2004 r. 
 

w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 
 
 

Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874,                
Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264,              
Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135) -  uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2004 rok dokonuje się 
przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2004 na kwotę               
85.122 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi i Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek  Wołodźko                                            
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę wprowadzanych niniejszą uchwałą zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2004 rok stanowi art. 128, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                      
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, z późn. zm.) w związku                     
z decyzjami Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 18 czerwca 2004r., znak: Fn.IV � 
0932/35/10/04 oraz z dnia 24 sierpnia 2004 r., znak: Fn.IV-0932/35/21/04. 

 
Przedmiotem uchwały jest zabezpieczenie w budżecie województwa roku 2004 

środków na dokonanie zwrotu nadmiernie pobranej dotacji celowej przyznanej w 2002 roku 
na zadanie własne wynikające z Kontraktu Wojewódzkiego pn. � Budowa rynku hurtowego            
i systemu informacji dla producentów rolnych w województwie świętokrzyskim� realizowane 
przez Giełdę Rolno � Ogrodniczą Ziemi Sandomierskiej. 

Przypisana Województwu Świętokrzyskiemu przedmiotowymi decyzjami Wojewody 
Świętokrzyskiego wielkość zwrotu obejmuje kwotę dotacji wraz z odsetkami określonymi jak 
dla zaległości podatkowych naliczonymi od dnia 19 grudnia 2002 r. do dnia zapłaty w łącznej 
wysokości 85.122 zł. 

 
W tej sytuacji zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2004 rok polegających na: 
• Zmniejszeniu wydatków w dziale 758 � Różne rozliczenia, rozdziale 75818 � 

Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 � rezerwy o kwotę                            85.122 zł. 
• Zwiększeniu wydatków w dziale 010 � Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 � 

Pozostała działalność o kwotę                                                                     85.122 zł.               
z tego w: 
§ 2910 � zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem                        
                      lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę            67.357 zł. 
§ 4560 �   odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem                        
                 lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę        17.765 zł.                        
  

Wprowadzenie powyższej zmiany pozwoli na uregulowanie przedmiotowych 
należności i zapobiegnie powstawaniu dalszych kosztów powodujących dodatkowe 
uszczuplenie środków budżetowych, a tym samym naruszeniu dyscypliny finansów 
publicznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 720/04 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.10.2004r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

kwota w zł
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  85.122
V  Rezerwy 4810 85.122
 OGÓŁEM  85.122
 
 

WYDATKI 
PAŹDZIERNIK/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 720/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 14.10.2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI 
BIEŻĄCE 

 85.122

V  Rezerwy 4810 85.122
 OGÓŁEM  85.122

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 720 /04 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.10.2004r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

kwota w zł
 

Plan Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe

nie 
Zmniejsze
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  85.122
III  Dotacje  67.357

 
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

2910 67.357

IV  Pozostałe wydatki bieżące  17.765

 
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

4560 17.765

 OGÓŁEM  85.122
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr720/04 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.10.2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększ

enie 
Zmniejsz
enie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  85.122 
III Dotacje  67.357 

 
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 

2910 67.357 

IV Pozostałe wydatki bieżące  17.765 

 
Odsetki od dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

4560 17.765 

 OGÓŁEM  85.122 


